МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Архангельской области

«Мирнинский промышленно-экономический техникум»

ПРИКАЗ

____________________ № ________
г. Мирный

О присвоении
профессии рабочего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения квалификационной комиссии от 15 апреля

2022 года присвоить профессию профессиональной подготовки и выдать
свидетельства о профессии рабочего следующим слушателям окончившим
курсы:

по профессии «Бетонщик»
• Большакову Александру Анатольевичу – 3 разряда.

по профессии «Оператор котельной»

• Горбатову Геннадию Григорьевичу – 3 разряда.

по профессии «Электрогазосварщик»
• Смирнову Алексею Михайловичу – 3 разряда.
• Величко Алексею Анатольевичу  – 3 разряда.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера

Черскову О.М.

Директор ГБПОУ АО «МПЭТ»                                                             В.А. Герус

Согласованно:
Главный бухгалтер                                                                           Г.В. Коломиец